Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 438 г. Челябинска

ПРИКАЗ
о зачислении воспитанников
	Номер документа
	дата

	18 К/В
	28.02.2019 г.

     На основании Правил приема в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 438 г. Челябинска, заявления родителей,  комплектационного списка
[bookmark: _GoBack]                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить  в МБДОУ «ДС № 438 г. Челябинска» с 28.02.2019 г.:
	№п
	Наименование возрастной группы
	Число детей, зачисленных в группу

	1.
	№ 13 мл. гр. (2-3 лет)
	1 чел.

2.Бухгалтерии производить компенсацию части родительской оплаты согласно заявлениям родителей (законных представителей)  воспитанников согласно законодательству.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 438 г. Челябинска»                                            Н.Г. Давыдова

С приказом ознакомлена:
Зайцева И.А. ______________

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 438 г. Челябинска

ПРИКАЗ
о зачислении воспитанников
	Номер документа
	дата

	17 К/В
	26.02.2019 г.

     На основании Правил приема в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 438 г. Челябинска, заявления родителей,  комплектационного списка
                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить  в МБДОУ «ДС № 438 г. Челябинска» с 26.02.2019 г.:
	№п
	Наименование возрастной группы
	Число детей, зачисленных в группу

	1.
	№ 8 (разновозрастная 3-6 лет)
	1 чел.

2.Бухгалтерии производить компенсацию части родительской оплаты согласно заявлениям родителей (законных представителей)  воспитанников согласно законодательству.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 438 г. Челябинска»                                            Н.Г. Давыдова

С приказом ознакомлена:
Зайцева И.А. ______________